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مسی دوباره در پاریس هو شد
لیونل مسی فوق ستاره 
فوتبال  تیم  آرژانتینی 
پاری‌سن‌ژرمن در ابتدای دیدار 
با لیون توسط هواداران این 
تیم هو شد. به گزارش ایرنا، 
در مهمترین و آخرین دیدار 
هفته بیست و نهم لوشامپیونه 
فرانسه، تیم فوتبال پاری سن 
ژرمن در دیداری خانگی در ورزشگاه پارک دو پرانس میزبان لیون بود که با 
نتیجه یک بر صفر برابر رقیب دیرینه خود تن به شکست داد. تک گل این بازی 
را بردلی بارکولا در دقیقه ۵۶ به ثمر رساند، ضمن اینکه الکساندر لاکازت هم یک 
پنالتی برای لیون از دست داد. قرارداد لیونل مسی در تابستان امسال به پایان 
می‌رسد و آینده این فوق ستاره آرژانتینی همچنان نامشخص است. شایعات 
زیادی در خصوص بازگشت او به بارسلونا یا انتقال به الهلال عربستان به گوش 
می‌رسد و هواداران پاری‌سن‌ژرمن از تمدید نکردن این بازیکن ناراحت هستند. 
به همین دلیل اولتراهای پاری‌سن‌ژرمن پیش از آغاز این بازی مسی را هو کردند 
تا به این شکل ناراحتی خود را نشان دهند. اگرچه برخی از هواداران در حمایت 
از او نام او را سر دادند اما این بی‌احترامی باعث شد تا او ناراحت شود. مسی در 
بازی با لیون، عملًا نتوانست کاری کند و هیچ کار مثبتی در طول بازی انجام نداد. 
البته این اولین باری نبود که این اقدام صورت می‌گرفت. پیش از این نیز هواداران 

متعصب پاریسی این کار را با مسی و نیمار کرده بودند.

قهرمان جهان اخراج شد
سنگین وزن تیم ملی 
کشتی آزاد و دارنده مدال‌های 
طلای جهان و برنز المپیک 
در جریان اردوی تیم ملی 
پس از زدن ضربه به سر و 
سینه کامران قاسمپور از 
اردوی تیم ملی اخراج شد. به 
گزارش ایسنا، در جریان بازی 
بسکتبال در اردوی تیم ملی کشتی آزاد که بعد از ظهر دیروز یکشنبه برگزار 
شد، امیر حسین زارع سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد ایران و دارنده مدال‌های 
طلای جهان و برنز المپیک در اقدامی زشت و غیر اخلاقی به یکباره با کامران 
قاسمپور آزادکار شاخص و با اخلاق ایران و دارنده 2 طلای جهان درگیر شد و به 
سینه و صورت او ضربه زد که این اقدام او هیچ واکنشی را از سوی قاسمپور به 
همراه نداشت. پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نیز شب گذشته با 
عصبانیت شدید و داد و فریاد امیر حسین زارع را از اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
به دلیل ارتکاب این عمل غیر اخلاقی اخراج کرد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی نیز با شنیدن این موضوع دستور برخورد جدی با این کشتی‌گیر را 
صادر کرد تا جاییکه خواستار اخراج او از چرخه انتخابی تیم ملی شد. باید دید 

فدراسیون کشتی چه جریمه‌ای را برای این کشتی‌گیر در نظر خواهد گرفت؟

پایان کار نمایندگان ایران در رقابت‌های گرنداسلم 
تکواندوکاران کشورمان در 
نخستین مرحله از رقابت‌های 
گرنداسلم با کسب چهار مدال 
طلا، نقره و برنز به کار خود 
پایان دادند. به گزارش برنا، 
نهایی  رقابت‌های  مرحله 
گرند اسلم به مدت ۲ روز به 
میزبانی چین در شهر ووشی 
برگزار شد که در نهایت تیم کشورمان با یک طلای آرین سلیمی، ۲ نقره مهران 
برخورداری و دانیال بزرگی و یک برنز رضا کلهر به کار خود در این مسابقات 
پایان داد. در روز پایانی، رقابت‌های اوزان ۵۷- و ۶۷+ کیلوگرم بانوان، ۵۸- و 
۸۰- کیلوگرم آقایان برگزار شد که تیم کشورمان توسط »مهران برخورداری« 
موفق به کسب مدال نقره در وزن ۸۰- کیلوگرم شد. وی در مبارزه پایانی برابر 
»جایسانوف« از ازبکستان در دیداری نزدیک و در ۲ راند نتیجه را واگذار کرد و 

روی سکوی دوم ایستاد.

ساپینتو: به دنیا نشان می‌دهیم استقلال کیست
سرمربی تیم استقلال 
تهران واکنش متفاوتی نسبت 
به حذف از آسیا نشان داد. 
به گزارش ایلنا، تیم استقلال 
مسابقات  چارچوب  در  تهران 
هفته بیست و چهارم لیگ 
برتر فوتبال به مصاف ذوب 
آهن رفت و با نتیجه دو بر 
صفر به پیروزی دست پیدا کرد. پس از این بازی استقلال به دلیل عدم پرداخت 
مطالبات آندره آ استراماچونی برای کسب مجوز حرفه‌ای از مسابقات فصل آینده 
لیگ قهرمانان آسیا حذف شد. ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال که اعلام 
کرده بود رویای حضور در این مسابقات را در ذهن داشته طی پیامی خطاب به 
طرفداران اعلام کرد که مانند گذشته به فعالیتش ادامه می‌دهد. ساپینتو طی 
پیامی نوشت: »بیش از هر زمان دیگری وقت آن است که همه در حمایت از 
استقلال دور هم جمع شویم. روزهای سختی برای باشگاه ماست، اما در این 
دوران است که به دنیا نشان می‌دهیم استقلال کیست.  حمایت بی دریغ شما 
در این فصل ضروری بوده است. شما دوازدهمین بازیکن ما هستید، آن انرژی 
اضافی که در زمین به آن نیاز داریم. رای طرفدارانی که من را به عنوان بهترین 
مربی ایران در این فصل متمایز کرد بسیار باعث افتخار من شد. این تنها به دلیل 
تعهد و تلاش زیاد بازیکنان میسر شد. متشکرم. ما هر روز به سختی کار خواهیم 
کرد تا هر هفته به شما شادی و خوشبختی بدهیم. با هم، ما به پیروزی ادامه 

خواهیم داد!«

شانس قهرمانی کدام تیم بیشتر است
پیشکسوت  و  کارشناس 
فوتبال با تاکید بر این که در 
هفته‌های باقی مانده بالای 
همراه  تغییرات  با  جدول 
تیمی  گفت:  خواهد شد، 
را  قهرمانی  عنوان  می‌تواند 
اختصاص دهد که  به خود 
اشتباهات کمتری داشته 
باشد. به گزارش  مهر، رقابت‌های هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال با 
پیروزی چهار مدعی قهرمانی همراه بود تا همچنان سپاهان در صدر جدول 
باقی بماند و تفاضل سه امتیازی نسبت به استقلال و ۴ امتیازی با پرسپولیس 
داشته باشد. گل گهر سیرجان نیز ۴۳ امتیازی شد تا فاصله ۹ امتیازی با صدر 
جدول را حفظ کند. اسماعیل حلالی با اشاره به نتایج مدعیان قهرمانی گفت: 
لیگ برتر دچار وقفه شده بود. زمانی که تیم‌ها در حساس‌ترین بخش فصل به 
استراحت می‌روند تنها روی احتیاط همه جانبه در کسب نتیجه کار می‌کنند. 
غیر از استقلال دیدیم که پرسپولیس، سپاهان و گل گهر سیرجان با تفاضل گل 
حداقلی به پیروزی رسیدند. پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به شیوه 
بازی این تیم مقابل مس رفسنجان در جریان برد یک بر صفر خارج از خانه 
سرخپوشان تاکید کرد: حساسیت بازی‌های لیگ برتر بالا رفته است. طبیعی 
است روی کیفیت تیم‌ها تأثیر می‌گذارد. پرسپولیس تنها مدعی نبود که برد 
اقتصادی کسب کرد. سپاهان هم در اصفهان تنها یک گل به صنعت نفت آبادان 
زد که نشان می‌دهد آنها هم نمی‌خواستند اشتباه کنند و فقط به سه امتیاز فکر 
می‌کردند. او درباره انتقاد از شیوه بازی پرسپولیس از سوی برخی کارشناسان 
تصریح کرد: مهم‌ترین موضوع که باید در پرسپولیس افزایش پ یدا کند تمرکز 
ذهنی و روانی بازیکنان و کادر فنی است. دلیلی نمی‌بینیم بخواهیم پرسپولیس 

را بابت برد در رفسنجان زیر سوال ببریم.
هافبک سابق تیم فوتبال پرسپولیس ادامه داد: آنها اولین باخت خانگی خود 
را مقابل پرسپولیس متحمل شدند و همین موضوع نشان می‌دهد پرسپولیس 
خیلی دونده و خوب بازی کرد. احتیاط پرسپولیس را می‌توان مورد سوال قرار 

داد اما نباید همه چیز را زیر سوال برد.

اخبارکوتاه

هرچند که هنوز استعفای فتح‌الله‌زاده 
به‌صورت رسمی از سوی وزیر ورزش مورد 
پذیرش قرار نگرفته، اما اسامی زیادی برای 
جانشینی او در استقلال مطرح شده است. به 
گزارش »ورزش سه«، پس از ناکامی در جذب 
اسپانسر برای پرداخت استراماچونی، علی 
فتح‌الله‌زاده چاره‌ای جز استعفا و کناره‌گیری 
از مدیرعاملی آبی‌پوشان نداشت. استعفایی که 
هم وزیر ورزش و هم هیئت‌مدیره استقلال از 
آن اظهار بی‌اطلاعی کرده و مدعی هستند هنوز 
نامه رسمی در این خصوص به دست آن‌ها 
نرسیده است. با وجود تکذیب‌های اولیه، اما به 
نظر نمی‌رسد که علی فتح‌الله‌زاده آینده‌ای در 
باشگاه استقلال داشته باشد. تنها ساعاتی پس 
از استعفای او در صفحه شخصی‌اش بود که 
گزینه‌های جانشینی مدیر قدیمی آبی‌ها مطرح 
شد. اسامی‌ای که البته بسیاری از آن‌ها چندان 
مورد استقبال هواداران قرار نگرفت. در زیر، 
مهم‌ترین نام‌های مطرح‌شده برای جانشینی 

فتح‌الله‌زاده را مرور می‌کنیم:
میرشاد ماجدی:

او که چند ماه به‌عنوان سرپرست فدراسیون 
فوتبال مشغول به کار بود و در زمان حضور 
وی، تیم ملی راهی مسابقات جام جهانی شده 
بود، یکی از نامزدهای اصلی تصدی ریاست 
فدراسیون بود؛ اما در انتخابات، عرصه را به 
مهدی تاج واگذار کرد. حتی در روزهایی که 
زمزمه‌هایی مبنی بر جدایی مصطفی آجورلو 
به گوش می‌رسید، میرشاد ماجدی یکی از 
گزینه‌های مدیرعاملی استقلال بود؛ ولی در 
نهایت، این فتح‌الله‌زاده بود که روی صندلی 
مدیرعاملی آبی‌ها نشست. با وجود این‌که 
ماجدی سابقه بازی با پیراهن استقلال و 
سرپرستی این تیم را در کارنامه دارد، اما 

پیگیری‌های خبرنگار ورزش سه نشان می‌دهد 
که تاکنون هیچ صحبتی با او صورت نگرفته و 
البته ماجدی نیز در مقطع فعلی علاقه‌ای به 

حضور در باشگاه استقلال ندارد.
احمد سعادتمند:

هرچند که مدیر پرحاشیه و سابق آبی‌ها، 
یک بار دیگر نامش در میان گزینه‌های 
احتمالی مطرح شده؛ ولی حقیقت ماجرا این 
است که او شانس چندانی برای بازگشت به 
عرصه قدرت ندارد. استقلال در زمان ریاست 
سعادتمند و پس از حاشیه‌های عجیب در 
پایان لیگ برتر، یک جام حذفی را به‌راحتی 
از دست داد. داستان اختلافات او با فرهاد 
مجیدی کاملًا رسانه‌ای شد و سرمربی استقلال 
پس از پیروزی برابر پرسپولیس و چند روز 
قبل از فینال حذفی، از سمت خود استعفا داد 

و البته دوباره به تیم برگشت. 

پس از شکست برابر تراکتور، مجیدی از 
تیم جدا شد و استقلال با مربی موقت راهی 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شد و در مرحله 
یک‌هشتم نهایی به پاختاکور باخت و از دور 
مسابقات کنار رفت. ضمن این‌که پنجره نقل 
و انتقالات باشگاه در زمان مدیریت سعادتمند 
بسته شد و آبی‌ها نتوانستند در مسابقات 

آسیایی، از بازیکنان جدید استفاده کنند. 
تمام این اتفاقات سبب شده تا سعادتمند 

شانس چندانی برای بازگشت نداشته باشد.
سعید آذری:

طی سال‌های اخیر، سعید آذری همواره 
یکی از گزینه‌های مدیرعاملی استقلال بوده 

است.
 او که به پشتوانه عملکرد خوب در 
ذوب‌آهن و فولاد، با اقبال عمومی هواداران 
نیز روبه‌رو بوده، در این مدت نتوانسته است 

وظیفه مدیریت آبی‌ها را برعهده بگیرد. آذری 
که اکنون در آمریکا سکونت دارد، یکی از 
گزینه‌های مدیریت استقلال است که البته 
همین دور بودن او از کشور، کار انتخاب او را 

سخت کرده است.
احمد مددی:

شاید عجیب به نظر برسد؛ ولی نام احمد 
مددی نیز به‌عنوان یکی از گزینه‌ها، مطرح 

شده است. 
او دوران پرحاشیه‌ای در استقلال داشت 
و از کمترین اقبال ممکن میان هواداران و 
حتی بازیکنان برخوردار بوده و هست. البته 
این نامی است که در فضای مجازی دست به 
دست می‌شود و شانس حضور او در استقلال 

نیز به‌مانند سعادتمند پایین است.
محمدحسین قریب:

او قصدی برای بازگشت به استقلال ندارد؛ 

اما به هر حال، نامش در فضای مجازی مطرح 
شده است. در اوضاع فعلی باشگاه، قریب 
نمی‌خواهد پا جای پای مدیران قبلی گذاشته 
و رزومه مثبت خود را با بدهی‌های تلنبار شده 

خراب کند.
چرا استقلال سراغ گزینه‌های جذاب‌تر 

نمی‌رود؟
این‌ها اسامی‌ای بودند که نامشان به‌عنوان 
گزینه‌های جانشینی فتح‌الله‌زاده مطرح شده 

است. 
اما سؤال اصلی این است که چرا برای 
یک بار هم که شده، وزارت ورزش و جوانان 
به نیروهای تازه‌نفس میدان نمی‌دهد؟ شاید 
زمان آن رسیده باشد که به نفراتی خارج از این 
چرخه تکراری فرصت خودنمایی داد. اشخاصی 
مانند مجتبی جباری که سال‌ها در این باشگاه 
توپ زده و با زیر و بم باشگاه آشنا هستند، 
می‌توانند گزینه‌ای باشند که حمایت اکثریت 

هواداران را نیز با خود دارند. 
در این مقطع و با توجه به پیچیدگی 
شرایط، استقلال به مدیری نیاز دارد که بتواند 
برای هواداران امیدواری به حل مشکلات و 
عبور از این وضعیت سخت را ایجاد کند. آبی‌ها 
شاید لیگ قهرمانان آسیا را از دست داده 
باشند؛ اما برای فرار از بسته‌شدن پنجره نقل 
و انتقالات تابستانی و خطر کسر امتیاز، باید 
هرچه زودتر بدهی استراماچونی را پرداخت 
کنند تا فشارها از روی مجموعه تیم برداشته 
شود. علاوه بر این، استقلال یک بحران دیگر 
به نام پادوانی را پیش روی خود می‌بیند و 
برای فرار از این مشکلات، باید هرچه سریع‌تر 
بدهی‌های باشگاه پرداخت شود تا خیال 
هواداران، کادرفنی و بازیکنان برای ادامه لیگ 

آسوده باشد.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ 
آرژانتین گفت: به عنوان یک مربی همیشه آرزو داشتم 

سرمربی تیم ملی ایرانی باشد.
به گزارش ایرنا، حشمت مهاجرانی یک نام ماندگار در 
تاریخ فوتبال ایران است، او یکی از مربیان پرافتخار کشورمان 
به شمار می‌رود؛ بزرگمردی که ایران را برای اولین بار به جام 
جهانی رسانده و اولین قهرمانی کشورمان در جام ملت‌های 

آسیا را نیز به دست آورده است.
مهاجرانی امروز از تیم ملی حرف زد، از حضور امیر 
قلعه‌نویی گفت، بازی با روسیه را مورد آنالیز قرار داد و برای 

مربی ایرانی تیم ملی ابراز امیدواری کرد.
قلعه‌نویی در اولین بازی خود مقابل روسیه قرار 

گرفت. نظر شما در مورد آن بازی چیست؟‌
بازی ایران و روسیه را باید از چند جهت مورد بررسی 
قرار داد. این اولین مسابقه‌ای بود که امیر قلعه‌نویی هدایت 

تیم را بر عهده گرفت.
 تیم ملی فوتبال ایران پس از ناکامی در جام جهانی 
نخستین بازی خود را پشت سر گذاشت و پس از سال‌ها 

هدایت ایران بر عهده یک مربی ایرانی بود.
به نظر می‌رسد با تمامی این اتفاقات نتیجه خوبی 

را گرفتیم.
حتما این طور است. تیم ملی نتوانست برنده از زمین 
خارج شود اما نمایش خوبی را به اجرا گذاشت، به نظر من 

این بازی اتفاقات مثبت به همراه داشت.
تیم ملی ایران در شبی که فرصت‌های ایده‌آل برای 
گلزنی داشت، در نهایت به نتیجه تساوی برابر روسیه رضایت 
داد. دیگر از فوتبال تدافعی که چشم به ضد حملات بدوزیم 

خبری نبود.
دقیقا، این همان چیزی بود که به آن نیاز داشتیم. سال‌ها 
با سبک دفاعی به میدان رفتیم، سال‌ها فوتبال ایران عقب 
می‌رفت و دفاع می‌کرد و به قول شما چشم به حملات 
می‌دوخت. شاید زود باشد که بخواهیم درباره عملکرد امیر 
قلعه‌نویی در تیم ملی فوتبال ایران قضاوت کنیم اما تحول 
در تیم ملی قابل مشاهده بود. سال‌ها انتقاد می‌کردیم که 
تیم ملی ایران فقط دفاع می‌کند اما این بار خبری از این 

دفاعی بازی کردن نبود.
سال‌ها به کارلوس کی‌روش زمان داده شد، به امیر 
قلعه‌نویی چقدر باید زمان بدهیم، چقدر باید از او 

حمایت کنیم؟
من همیشه دوست داشتم یک مربی ایران سکان هدایت 

تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده بگیرد.
همیشه دوست داشتم تیم ملی کشورم با مربی ایرانی 
به زمین برود و حالا این آرزو برآورده شده است. حرف من 

یک چیز است.

چه چیزی؟
حمایت.

تا چه زمانی؟
باید امیر قلعه‌نویی را تقویت کنیم. باید امکانات و ابزار 
لازم را برای او فراهم کنیم. اگر این شرایط را برای قلعه‌نویی 
فراهم کنیم او موفق می‌شود. موفق شدن او یعنی موفقیت 
مربیان ایرانی و این به نفع فوتبال ایران است. او تجربه 
دارد. کادر قوی و خوبی را آورده است و به طور حتم نفرات 
دیگری را نیز خواهد آورد. این تیم ملی احتیاج به هماهنگی 

بیشتر دارد.
کار او سخت است. توقعات از قلعه‌نویی بالاست.

طبیعی است که این طور باشد. وقتی مربی باشگاهی بود 
با بخش از هواداران روبرو بود اما الان شرایط فرق می‌کند و 
او با جامعه‌ای روبروست که عاشقانه فوتبال را دوست دارند. 
او می‌داند چقدر توقعات از سرمربی تیم ملی بالاست و باید 

برآورده کند.
به کی‌روش ۱۰ سال زمان دادیم، به قلعه‌نویی باید 

چند سال زمان بدهیم؟
در اینکه به سرمربی تیم ملی باید زمان داد شکی نیست 
اما مربی تیم ملی با نتایجش سنجیده می‌شود و اگر نتیجه 
بگیرد که امیدوارم نتیجه بگیرد، سال‌های سال روی نیمکت 
می‌نشیند. امیر قلعه‌نویی از بهترین مربیان فوتبال ایران 
است. شجاع است و کارنامه‌ای درخشان دارد. او می‌خواهد 
تیم ملی را در جام ملت‌ها موفق کند و به جام جهانی ببرد.

بررسی تمام گزینه‌های مطرح ‌شده برای مدیرعاملی آبی‌پوشان

با جانشین فتح‌الله‌زاده در استقلال آشنا شوید!

مهاجرانی: آرزو داشتم سرمربی کشورم ایرانی باشد

وزنه‌برداری ایران در سال ۱۴۰۱ اتفاقاتی را تجربه کرد 
که در نوع خود بی‌نظیر و شگفت‌انگیز بود. اتفاقاتی که در 

نهایت به پوست‌اندازی این رشته منجر شد.
به گزارش ایرنا، پایان دوران ریاست تاماش آیان و تفکر 
وی در فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری و جلوس محمد 
جلود عراقی بر کرسی جهانی از مهمترین اتفاقاتی بود که 
وزنه‌برداری جهان در این دوران تجربه کرد. در انتخابات 
فدراسیون بین‌المللی که تیرماه سال ۱۴۰۱ برگزار شد علی 
مرادی در چند پست کاندیدا شده بود که نتوانست موفقیتی 
را کسب کند. مرادی در وزنه‌برداری ایران و جهان پایان 
تلخی داشت و در نهایت با حکم دیوان عدالت اداری از 

ریاست فدراسیون برکنار شد.
پیش از برکناری مرادی، این مدیر کهنه‌کار به همراه 
تیم جوانان به یونان رفت اما فرار یکتا جمالی از اردو و 
پناهندگی وی به آلمان شرایط سختی را برای مرادی ایجاد 
کرد. جمالی در نهایت از بازگشت به ایران خودداری کرد 
و به امید کسب تابعیت در آلمان ماندگار شد اما تا کنون 
نتوانسته در یک رقابت محلی شرکت کند. چند روز بعد 
از رفتن جمالی، پریسا جهانفکریان نیز خبر مهاجرتش را 
به آلمان تایید کرد. جهانفکریان برخلاف جمالی کمتر در 
اندیشه ورزش و موفقیت در وزنه‌برداری بود بلکه بیشتر به 

دنبال مطرح شدن در فضای مجازی است.
مرادی بعد از این حاشیه‌ها به سیبل منتقدان تبدیل شد 
و حتی از پاسخگویی درباره چرایی رفتن جمالی خودداری 

کرد.

اتفاقات منحصربه فرد در تیم ملی وزنه‌برداری بانوان، 
خط پایان وزنه‌برداری دختران ایرانی نبود بلکه در سال 
۱۴۰۱، بانوان ایرانی سال طلایی را تجربه کردند. در این 
سال وزنه‌برداری ایران یک طلای ناب را در حاشیه خلیج 
فارس صید کرد؛ طلایی که شاید آغازی بر روند رو به رشد 
ورزش زنان باشد. سیده‌الهام حسینی مهرماه سال ۱۴۰۱ 
در مسابقات قهرمانی سال ۲۰۲۲ آسیا در بحرین موفق به 
کسب سه مدال طلا شد تا دختر لرُ باز هم لقب اولین را به 
خود اختصاص دهد. طلای حسینی نخستین مدال طلای 

ایران در تمام رده‌های سنی وزنه‌برداری بود.
در مسابقات قهرمانی آسیا، بحرین برای نخستین بار در 
۲ وزن موفق به کسب مدال طلا شد. بحرین با استفاده 
از وزنه‌برداران اجاره‌ای خود موفق به کسب مدال طلای 
دسته‌های ۹۶ و به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم شد. در دسته ۹۶ 
کیلوگرم لسمن پارادز کلمبیایی و در دسته فوق سنگین نیز 
گور میناسیان ارمنی برای بحرینی‌ها به مدال طلا دست 
یافت. گورمیناسیان در مسابقات جهانی کلمبیا هم به برنز 

رسید.
در جهانی کلمبیا، جهانیان شاهد افول چشمگیر لاشا 
تالاخادزه بودند؛ جایی که وی پس از چندین سال نتوانست 
حتی به رکوردهای شخصی خود برسد و میلیمتری مدال 
طلا کسب کرد. غول گرجستانی در یکضرب ۲۱۵ کیلوگرم 
و در دوضرب ۲۵۱ کیلوگرم مهار کرد. او در یکضرب ۱۰ 
کیلوگرم و در دوضرب ۱۶ کیلوگرم با رکورد شخصی خود 

فاصله داشت.

حضور بزرگان وزنه‌برداری در فدراسیون از دیگر اتفاقات 
مهم سال ۱۴۰۱ بود. پیشکسوتانی که به خاطر سیاست 
علی مرادی خانه‌نشینی را ترجیح می‌دادند و با آمدن سجاد 
انوشیروانی به فدراسیون بازگشتند. حسین رضازاده، حسین 
توکلی، کوروش باقری، محمدرضا براری، نواب نصیرشلال و 
سیدهادی پانزوان از جمله این افراد بودند. پس از انتخابات 
فدراسیون وزنه‌برداری بهداد سلیمی به عنوان نایب رئیس، 
حسین رضازاده عضو هیئت رئیسه، حسین توکلی عضو 

کمیته فنی و کوروش باقری به عنوان مدیر تیم‌های ملی 
انتخاب شد.

رای کامل مجمع به سجاد انوشیروانی از مهمترین 
اتفاقات سال ۱۴۰۱ بود. انوشیروانی که در انتخابات تیرماه 
سال ۱۳۹۸ تنها ۱۱ رای کسب کرده بود در انتخابات اسفند 
۱۴۰۱ موفق به کسب ۵۲ رای از مجمع اتنخاباتی شد. او در 
مجمع رقیبی نداشت و در نهایت پس از چهار سال انتظار به 

کرسی ریاست فدراسیون جلوس کرد.

وزنه‌برداری ایران با پایانی شگفت‌انگیز

۳ بازی آینده نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان 
می‌تواند تکلیف بقای این دو تیم را در لیگ برتر فوتبال 

مشخص کند. 

به گزارش ایسنا، هفته بیست و چهارم لیگ برتر باز 
هم با شکست دو تیم قعرنشین یعنی نفت مسجدسلیمان 
و صنعت نفت آبادان همراه بود. مسجدسلیمانی‌ها در خانه 

تحقیر شدند و با نتیجه ۵ بر یک به تراکتور باختند. این 
اولین دیدار نفت مسجدسلیمان بعد از بازگشت ابراهیم 
اشکش روی نیمکت این تیم بود. با این شکست، نفت 
مسجدسلیمان با ۱۳ امتیاز و تفاضل گل ۳۸- قعرنشین 

جدول رده‌بندی لیگ برتر باقی ماند.
شاگردان اشکش در این فصل و تا هفته بیست و چهارم، 
۵۴ گل دریافت کرده‌اند و که میانگین عجیب ۲.۲۵ گل در 
هفته را به ثبت رسانده‌اند و آمار رد و بدل شدن گل در 

بازی‌های این فصل را بالا برده‌اند! 
فاصله این تیم تا تیم چهاردهم لیگ برتر یعنی مس 

کرمان ۷ امتیاز است.
نفت باید در ۳ بازی آینده خود پیروز شود و مس 
کرمان شکست بخورد تا تازه بتواند برای بقا در ۳ هفته 

پایانی بجنگد.
زردهای مسجدسلیمانی در ۳ هفته آینده باید برابر مس 
رفسنجان، ذوب‌آهن و فولاد به میدان بروند. آن‌ها در بازی 
رفت در خانه برابر مس رفسنجان به تساوی بدون گل 
رسیدند، در نقش جهان با نتیجه ۵ بر یک برابر ذوب‌آهن 

شکست خوردند و در خانه با نتیجه ۴ بر یک برابر فولاد 
شکست سنگینی را متحمل شدند. نتایج بازی‌های رفت 
نفت مقابل این ۳ تیم نشان می‌دهد که آن‌ها ۲ بازی 
سخت خارج از خانه دارند تا بتوانند به منطقه بقا نزدیک 

شوند.
دیگر تیم پایین جدولی یعنی صنعت نفت هم وضعیت 
مشابهی مانند نفت مسجدسلیمان دارند؛ تنها تفاوت آن‌ها 
این است که »برزیل لیگ برتر« تفاضل گل بهتری نسبت 
به همسایه خود در قعر جدول دارند. صنعت نفت با ۱۳ 
امتیاز و تفاضل گل ۲۰- در رده پانزدهم است و در ۳ بازی 
آینده خود باید برابر مس کرمان، پیکان و نساجی قرار 
بگیرد. آن‌ها در بازی رفت در کرمان با ۲ گل مغلوب مس 
شدند، در خانه برابر پیکان با نتیجه یک بر یک متوقف 
شدند و در قائمشهر نساجی را با دو گل شکست دادند. 
شاگردان ویسی اگر بتوانند انتقام شکست بازی رفت را 
از مس بگیرند و برابر پیکان و نساجی هم نتایج مشابه 
دور رفت را به دست بیاورند، به بقا در لیگ برتر امیدوار 

خواهند شد.

لیگ یک فوتبال منتظر تیم‌های نفتی!


